
 

令和 4 年 8 月 16 日 

SSSGR 事務局 

 

オンライン講演会のご案内 
 

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび海底地質リスク評価研究会では講演会を下記日程で開催することとなり

ましたので、ご案内を申し上げます。 

東邦大学理学部生命圏環境科学科の竹内彩乃先生をお迎えし、「地域における再エネ導入

と地域共生のあり方」についてご講演いただきます。 

ご多用のところ恐れ入りますが 再生可能エネルギー事業を地域に持続可能に導入して

いくための仕組みを理解するよい機会と存じますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます 

                     敬具 

記 

 

・日 時  令和 4 年 9 月 28 日（水）10：00～11：30（予定） 

・講 師  東邦大学理学部生命圏環境科学科 竹内彩乃先生 

・テーマ  地域における再エネ導入と地域共生のあり方 

 

・場 所  基礎地盤コンサルタンツ本社 15 階大会議室 WEB 

      (本社住所：東京都江東区亀戸 1-5-7 錦糸町プライムタワー) 

・申込方法 下記、申し込み用 URL にてお申し込みください 

      WEB 聴講をご希望の方には後日聴講用の URL をお送りいたします 

      申込用 URＬ： https://forms.gle/Z3Ye4BND6ZmmR6m46 

       

・問合せ先：海底地質リスク評価研究会：sssgr_support@kiso.co.jp 

 


